
 

 

POSTANOWIENIE NR 149/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Lądek do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Lądek, ustalony 

uchwałą Nr LIV/327/18 Rady Gminy Lądek z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Lądek na 

okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach 

wyborczych. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 2513, zm. Dz.Urz. Woj.Wielkopolskiego z 2023r. 

poz.4324, poz.7615). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Lądek, Wojewodzie Wielkopolskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Lądek, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lądek. 

  

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 8547



Załącznik do postanowienia Nr 149/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

Podział Gminy Lądek na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Sołectwo Sługocin: Sługocin 1 

2 
Sołectwo Wacławów: Nakielec, Piotrowo, Wacławów; Sołectwo 

Sługocin-Kolonia: Sługocin-Kolonia. 
1 

3 Sołectwo Ratyń: Ratyń 1 

4 Sołectwo Dolany: Dolany 1 

5 Sołectwo Wola Koszucka: Wola Koszucka 1 

6 
Część Sołectwa Lądek: Lądek-ulice: Brzozowa, Leśna, Zielona, Polna, 

Sosnowa, Krótka, Świerkowa, Słupecka, Rynek, Sportowa 
1 

7 
Część Sołectwa Lądek: Lądek-ulice: Pyzderska, Konińska, Kościelna, 

Wielodwór, Niska 
1 

8 

Cześć Sołectwa Ląd: Ląd-ulice: Cysterska nr 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 32, 33, 35, 35A, 36, 38, 

39, 41, 43, 44, 45, 46, 58, 61, 69, 75, Klasztorna nr 31, 31A, 

Krajobrazowa nr 4, 4/2, 4/3, 4/4, 6, 7, 8, 33A, Opacka nr 1, Salezjańska 

nr 2, 4, 6, 8, 8A, 12, 24, 24A, 26, Skowronkowa nr 9, 17, 21, Wygonowa 

nr 6; Sołectwo Ląd-Kolonia: Ląd-Kolonia 

1 

9 

Część Sołectwa Ląd: Ląd-ulice: Ceramiczna nr 1, 2, 3, 4, 6, Klasztorna nr 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, Lawendowa nr 5, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 22, 26, 29, 36, 37, 

38, 48, 50, 50A, 52, Makowa 1, Nadwarciańska nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 

11, 13, 14, 15, Organowa nr 3, 4, 5, 7, 9, 11, Piastowska nr 1, 2, 3, 4, 4A, 

5, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 26, 30, 34, 36, 39, 40, 

47, 52, Salezjańska nr 10, 11, 13, 15, 19, 21; Sołectwo Policko: Policko 

1 

10 
Sołectwo Jaroszyn: Jaroszyn; Sołectwo Jaroszyn-Kolonia: Jaroszyn-

Kolonia 
1 

11 
Część Sołectwa Ciążeń: Ciążeń-ulice: Wiosny Ludów, Marii 

Konopnickiej, Rzeczna, Plac Zamkowy, Polna, Krótka, Plażowa 
1 

12 
Część Sołectwa Ciążeń: Ciążeń-ulice: Wrzosowa, Królewska, 

Spacerowa, Zielona, Krzywa, Wąska, Cmentarna, Słupecka 
1 

13 
Część Sołectwa Ciążeń: Ciążeń-ulice: Wolności, Parkowa, Ciążeńskie 

Holendry 
1 

14 Sołectwo Dziedzice: Dziedzice; Sołectwo Dąbrowa: Dąbrowa 1 

15 Sołectwo Samarzewo: Samarzewo 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8547


		2023-09-26T10:55:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




